
АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 16 июня 2009 г. N 243-а 

 
ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ ОРГАНЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

ВЛАСТИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ИСЧИСЛЕНИЮ ВЕЛИЧИНЫ 
ПРОЖИТОЧНОГО МИНИМУМА В КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Список изменяющих документов 
(в ред. постановлений администрации Костромской области 

от 17.05.2013 N 206-а, от 23.07.2013 N 290-а) 

 
Руководствуясь частью 2 статьи 5 Закона Костромской области от 20 июня 2005 года N 283-

ЗКО "О прожиточном минимуме в Костромской области", администрация Костромской области 
постановляет: 
(в ред. постановления администрации Костромской области от 23.07.2013 N 290-а) 

1. Определить департамент экономического развития Костромской области 
уполномоченным исполнительным органом государственной власти Костромской области по 
исчислению величины прожиточного минимума в Костромской области. 
(в ред. постановления администрации Костромской области от 17.05.2013 N 206-а) 

2. Утратил силу. - Постановление администрации Костромской области от 17.05.2013 N 206-а. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

Губернатор 
Костромской области 

И.СЛЮНЯЕВ 
 
 

 

 


